

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Ressurstime Lesekvart	Matte, Kristin og Eva-M. VAKSINE	Nynorsk, Wenche og Jakob	Naturfag	Vi reiser på Arkivet. Husk å meld fra dersom dere ikke skal hjem med bussen.
2 9.10-9.55	KRO	Engelsk, Beate og Sebastian	Norsk, Wenche	Naturfag	
3 10.05-10.50	KRO	Norsk, Wenche (Engelsk, Beate	Matte, Kristin	
4 11.25-12.10	Mat, Kristin og Eva Mette	Naturfag, Magne	KRLE, Wenche	Engelsk, Beate og Sebastian	
5 12.20-13.05	Norsk, Wenche Jakob	Valgfag	Samfunn	Kunst og håndverk	
6 13.15-14.00	Samfunn, Beate	Valgfag	Språk/arbeidslivsfag	Kunst og håndverk	
7 14.10-14.55			Språk/arbeidslivsfag		

INFORMASJON

Ordenselever: 1 Se oppslag i klasserommet.

Fysisk: Rullering - Ballspill/lek i hallen

Nest siste uke med leseprosjektet; vi leser 15 minutter i 1. og 4. time 😊

HUSK MATTEPRØVE MANDAG UKE 39(25.09)!

SMS-kommunikasjon: Alt fravær skal meldes ved bruk av **IST-home appen**

LÆRINGSMÅL	
No	Samme mål som forrige uke: Jeg kan jobbe selvstendig og målrettet med innleveringsoppgave. Jeg kan analysere og sammenlikne to tekster. Jeg kan forklare begreper som: litterære virkemidler, analysere, deterministisk, klassiske tekster, skjønnlitterære tekster og reflektere
Ma	Jeg kan regne ut kombinasjoner og permutasjoner. Jeg kan beregne sannsynlighet av én og flere hendelser. Jeg kan bruke statistikk til å beregne sannsynlighet. Jeg kan bruke excel til simuleringer av ulike hendelser.

Eng	Kunne forstå og gjengi det viktigste innholdet i talen til Martin Luther King, Jr. Kunne gjenkjenne strukturen, analysere noen av virkemidlene og kunne bruke talen som modelltekst og inspirasjon for egen skriving.
KRLE	Jeg har full oversikt over ulike etiske tenkemåter og klarer å påpeke fordeler og ulemper med hver av tenkemåtene.
SMF	Kunne forklare begrepene ekstremisme og ekstremist. Kunne drøfte årsaker til og konsekvenser av ekstremisme og terror.
Nat	Kunne finne opplysninger og fun facts om et valgt grunnstoff. "Oppdrag Grunnstoff"
Kropps- øving	Kunne spille sammen med lagkamerater. Utføre lay up og pasninger.
Eng f.	
Spansk	Jeg kan bruke presens perfektum på spansk til å skrive enkle setninger om noe jeg har gjort. Jeg kan lese og oversette tekster som handler om noe som har skjedd.
Tysk	Jeg kan beskrive mine familiemedlemmer i forhold til utseende og personlighet Jeg har lært mange adjektiv

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
	Les i 15 minutter	Les i 15 minutter	Les i 15 minutter	Les i 15 minutter	
NORSK		Se på begrepene på målene. Sjekk at du kan forklare disse på en presis måte		Alle må levere sammenlikningsoppgaven sin.	
MATTE			Gjør ferdig underveisvurderingen til sannsynlighetskapittelet. Du finner den på its learning. Skriv ned oppgave, utregning og svar i skriveboka. HUSK MATTEPRØVE MANDAG UKE 39(25.09)!		
ENGELSK			Read I have a Dream p.28-31. Choose ten of the words listed in the margin and learn them. <i>Basic:</i> Read I have a Dream (handout). Choose five of the words from the wordlist and learn them.		
SAMFUNN					
KRLE				Dersom du ikke ble ferdig med innleveringsoppgaven vi jobbet med på onsdag så fullfør den. Sendes på its.	
NATURFAG					
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Onsdag: Det ligger en quizlet ute med uttrykk i presens perfektum, øv godt på disse. Se også over notatene dine eller side 17-173 i sables og lær deg reglene og bøyning av verb i presens perfektum.</p> <p>Tysk: Onsdag: Gloseprøve adjektiv. Ordene finner dere på quizlet og på its.</p> <p>Engelsk fordypning:</p>				